



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 13-07-2022 r.

LPR.ZZP.26.35-5.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania pn. „Zakup czytników kodów QR oraz EAN na potrzeby Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego – SWD PRM”.
Nr postępowania: ZP/6/VI/2022.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), w związku z wnioskiem Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi do treści SWZ.

Pytanie nr 1:

(...) w warunkach gwarancji i serwisu ogranicza nas mocno jeden punkt. Czy istnieje możliwość jego usunięcia lub zmiany?

2. Wymagania gwarancyjne:

„d) dostarczenie sprawnego Urządzenia lub jego elementu podlegającego wymianie w miejscu użytkowania Urządzenia, tj. w siedzibie jednego z 16 urzędów wojewódzkich,”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 2:

Chciałbym doprecyzować poprzednie pytanie, gdyż odpowiedź nie jest jednoznaczna. Czy dopuszczacie Państwo do przetargu czytniki kodów które nie posiadają i nie wspierają oprogramowania do konfigurowania ich parametrów. Konfiguracja parametrów czytnika odbywa się poprzez gotowe kody kreskowe znajdujące się w instrukcji obsługi. Producent bezpłatnie udostępnia wszelkie materiały techniczne oraz aktualizacje firmware do swoich urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza czytników kodów kreskowych, które nie spełniają określonego w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) wymogu posiadania oprogramowania umożliwiającego ich konfigurację, podlegającego zasadom aktualizacji zgodnie z postanowieniami OPZ.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do treści SWZ są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora LPR
Marcin Podgórski

zastępca dyrektora ds. ratownictwa medycznego, organizacji i planowania

/dokument podpisany elektronicznie/